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[Christmas Møller.] 
siger, at det havde været klogt, men havde 
det været rigtigt, havde det været korrekt, 
havde det været i Overensstemmelse med, 
hvad man burde, og er det ikke det ærede 
Medlem Hr. Thomsen, der staar og udnytter 
en Stemning, som man pisker op, og hvor- 
ved man, hvad man meget godt ved, taler 
til de allersletteste Instinkter? 

Til det ærede Medlem Hr. Holstein 
skal jeg sige, at man kan klage over det ene 
og det andet med Hensyn til Sammenblan- 
ding af Lovgivning og Administration. 
Jeg kunde ogsaa sige til det ærede Medlem 
Hr. Holstein, at naar han taler om, at den 
juridisk sagkyndige har den omtalte An- 

. skuelse paa dette Punkt, burde det ærede 
Medlem sige til ham, hvad jeg har sagt 
til den juridisk sagkyndige, at han burde 
komme med sin Kritik. Men for  ̂øvrigt 
kan Det konservative Folkeparti sige sig 
fri, thi vel ingen her i Rigsdagen har stær- 
kere end det ærede Medlem Hr. Ole Bjørn 
Kraft talt imod Sammenblanding af Lov- 
givningsmagt og Administration. Det, det 
ærede Medlem gør, er at blande et" helt 
nyt Spørgsmaal iiid i Debatten. Sandheden 
er den, at de Herrer vil benytte en Agita- 
tion saaledes, som vi har set det her, og saa- 
ledes, som vi har set det ude i Landet, men 
naar det kommer til Stykket, tør de i Vir- 
keligheden ikke staa inde for den. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Paastand af Holstein paa Overgang 
til næste Sag paa Dagsordenen (se oVEmfor) 
forhastedes med 95 Stemmer mod 2. 

Forslag til Beslutning af Folketinget 
(af Christmas Møller) 
vedtoges enstemmigt med 97 Stemmer, 

Anden Næstformand (Ulrich): Der er 
ikke mere at forhandle i dette Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Tirsdag den 24. April, Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Anden (sidste) Behandling 
af: 

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 
ning af en under 20. Februar 1934 i 
Teheran afsluttet Venskabs-, Bosæt- 
telses- og Handelstraktat mellem Dan- 
mark og Persien med dertil hørende 
Slutprotokol. 

2) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 536 

af 4. Oktober 1919 om Den faste Vold- 
giftsret. 

3) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov for 

Færøerne om Udskiftning af 20. April 
1926. 

i) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Skadesforsikrings- 

virksomhed m. v. 

5) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 

Finansaaret fra 1. April 1933 til 31. 
Marts 1934. 

6) Fortsættelse af anden Behandling af: 
Forslag til Lov vedrørende personlig Skat 

til Kommunen, 

Mødet hævet Kl. 16 20. 

130. Møde.  

. Tirsdag den 24. April Kl. 13. 

Formanden: Udvalget angaaende For- 
slag til Lov om Ændring af Lov Nr. 143 af 
1. Maj 1933 om Oprettelse af en Krisefond 
og om Nedsættelse af Renten for Bank- og 
Sparekasseindskud m. v. har afgivet Be- 
tænkning over nævnte Lovforslag. 

Finansudvalget har afgivet Betænkning 
over Forslag til Lov om Udstedelse af 
Statsgældsbeviser eller Statsobligationer til 
Indfrielse af de ifølge Lov Nr. 232 af 8. 
September 1932 udstedte 5 pCt. 2-aarige 
Statsgældsbeviser. 

Eksemplarer af begge de nævnte Be- 
tænkninger er omdelt. 

Jeg udbeder mig Tingets Samtykke 
til i dette Møde at lade foretage Behandling 
af de under Numrene 1 - 5  paa Dagsordenen 
opførte Sager. Hvis ingen Indsigelse frem- 
kommer, betragter jeg Samtykket som givet. 
(Ophold). Det er givet. 


